Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Computerarbejdsstation, Type: DK

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 948251 DK
GTIN 4062406074449
Artikelklasse 9GS
Beskrivelse

Udfarelse:

Computerskab med separat afldselige dobbelte haengslede lager med polykarbonatplade
eller med printerklap. Udstyret med en skillevaeg til towerskabet med galvaniseret hylde,
udtraekshylde (baereevne 45 kg) med traekaflastning. Tastaturskuffe med fordybet og aftagelig
opbevaringsbakke, handstatte i bambus og traekaflastning. Alle 1dse har samme laseprofil.
Kabelgennemfgring pd bagsiden af kabinettet. Hyldeplade i bambus.

Med pladsbesparende TFT-skeermkabinet til fladskaerme, aflaseligt, med rum til kabler.
Selvholdende, trinlgst justerbar dgr med polykarbonat-rude.

Lakering:

Korpus og tastaturskuffe lysegra RAL 7035, lager, skuffefronter og udtraekshylder antracit RAL
7016, pulverlakeret.

Bemaerk:

| overensstemmelse med TUV GS-certificering skal alle skabe sikres mod at veelte.

Teknisk beskrivelse
Vaegt 120 kg
Monitorkabinet, nyttedybde 230 mm
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Dybdei G

Breddei G

Dybde

Monitorkabinet, nyttehgjde
Bredde

Monitorkabinet, nyttebredde
Hgjde

Undersektion, nyttehgjde
Undersektion, nyttebredde, hgjre
Undersektion, nyttebredde, venstre
Energiforsyning
Teend/sluk-kontakt

Nominel spaending

Stiktype indgang
Materialetykkelse
Dgrabningsvinkel

Cylinderlas
Farveudvalg

Produkttype

28
40
700 mm
460 mm
1000 mm
690 mm
1620 mm
645 mm
223 mm
700 mm
Med kabel
ja
250V
K
0,9 mm
250 grader
Modulzer laseindsats

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Computerarbejdsstation

Tilbehor

Skydegreb til garderobeskabe uden stikindsats

914221
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